附件4：

2025年度河南省高等学校重点项目推荐名额分配表
	部门
	一附院（含中西医结合学院、儿科医学院）
	二附院（含骨伤学院）
	三附院
	中医学院
	医学院
	药学院
	中医药科学院
	康复医学院
	护理学院
	信息技术学院
	管理学院
	外语学院
	马克思主义学院
	体育学院
	第五临床医学院
	张仲景传承创新中心
	图书馆

	名额
	15
	8
	4
	3
	3
	5
	5
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	1

	序  号
	名 额 单 列 部 门
	类     别
	名    额

	1
	呼吸疾病中医药防治省部共建协同创新中心(李建生)
	应用研究
	3项

	2
	豫药全产业链研发河南省协同创新中心（许二平）
	应用研究
	2项

	3
	中西医防治重大疾病河南省协同创新中心（王耀献）
	[bookmark: _GoBack]应用研究
	2项

	4
	河南省中药外用创新校企研发中心（苗明三）
	服务产业发展专项计划
	1项

	5
	河南省高校科技创新团队验收优秀1项（张振强）
	基础研究
	1项

	6
	国家医学中心
	应用研究
	4项



